
 

1 

DIRECTUM-25360-775138  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 09.02.2018 №  0274/14-01 
 

Об утверждении порядка предоставления 

государственной услуги "Перераспределение земель 

и (или) земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и 

земельных участков, находящихся в частной 

собственности" на территории городского округа 

Чехов   
 

Во исполнение Распоряжения Министерства имущественных отношений 

Московской области от 06.12.2017 № 13ВР-1795 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной услуги 

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и земельных участков, 

находящихся в частной собственности» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить порядок предоставления государственной услуги 

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и земельных участков, 

находящихся в частной собственности», (прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 
 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-775138  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 09.02.2018 №  0274/14-01 

 

Порядок предоставления государственной услуги  

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена и земельных 

участков, находящихся в частной собственности» 

на территории городского округа Чехов 
 

1. Предоставление государственной услуги «Перераспределение земель и (или) 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и 

земельных участков, находящихся в частной собственности», на территории городского 

округа Чехов осуществляется Администрацией городского округа Чехов (далее - 

Администрация), в соответствии с Административным регламентом  предоставления 

государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, 

находящихся в частной собственности», утвержденным Распоряжением Министерства 

имущественных отношений Московской области от 06.12.2017 №13ВР-1795.  

Место нахождения Администрации: Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3 

Почтовый адрес: 142306, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3 

Контактный телефон: 8(496)726-40-30 

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: 

https://achmr.ru/. 

Адрес электронной почты в сети Интернет: e-mail:cheh@mosreg.ru. 

2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра 

предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, 

контактных телефонах, адресах электронной почты: 

 

№ п/п Адрес Телефон, 

электронный адрес 

График работы 

1. Центральный офис: 

142306, Московская 

область, г. Чехов, 
Советская пл., д. 3  

8(496)727-74-12 

http://chehovmfc.ru/ 

Понедельник 8.00-20.00 

Вторник 8.00-20.00 

Среда 8.00-20.00 
Четверг 8.00-20.00 

Пятница 8.00-20.00 
Суббота 8.00-20.00 

Воскресенье 8.00-20.00 

2. Отделение 
Любучанское: 

142370, Московская 
область, Чеховский 

район, с. Троицкое, д. 

46  

8(496)727-74-11 
http://chehovmfc.ru/ 

Понедельник 9.00-19.00 
Вторник 10.00-20.00 

Среда 9.00-19.00 
Четверг 9.00-19.00 

Пятница 9.00-19.00 

Суббота 9.00-13.00 



 

3 

DIRECTUM-25360-775138  

3. 142307, Московская 

область, г. Чехов, 

мкрн Венюково, ул. 
Гагарина, д. 42А 

8(496)727-74-12 

http://chehovmfc.ru/ 

Вторник 9.00-18.00 

Четверг 9.00-18.00 

Суббота 9.00-13.00 
Перерыв 13.00-14.00 

4. 142350, Московская 
область, Чеховский 

район, п. Столбовая, 

ул. Парковая, д. 2 

8(496)727-74-12 
http://chehovmfc.ru/ 

Вторник 9.00-18.00 
Среда 9.00-18.00 

Четверг 9.00-18.00 

Пятница 9.00-18.00 
Суббота 9.00-18.00 

Перерыв 13.00-14.00 

5. 142324, Московская 

область, Чеховский 

район, д. Крюково, д. 
16  

8(496)727-74-12 

http://chehovmfc.ru/ 

Понедельник 9.00-18.00 

Среда 9.00-18.00 

Суббота 9.00-13.00 
Перерыв 13.00-14.00 

6. 142324, Московская 
область, Чеховский 

район, с. Новый Быт, 

ул. Новая, д. 8 

8(496)727-74-12 
http://chehovmfc.ru/ 

Понедельник 9.00-17.00 
Вторник 9.00-17.00 

Среда 9.00-17.00 

Четверг 9.00-17.00 
Пятница 9.00-17.00 

Перерыв 13.00-14.00 

7. 142323, Московская 

область, Чеховский 

район, с. Шарапово, 
ул. Ленина, д. 7 

8(496)727-74-12 

http://chehovmfc.ru/ 

Среда 9.00-18.00 

Пятница 9.00-18.00 

Суббота 9.00-13.00 
Перерыв 13.00-14.00 

8. 142340, Московская 
область, Чеховский 

район, с. Дубна, д. 30 

8(496)727-74-12 
http://chehovmfc.ru/ 

Понедельник 9.00-17.00 
Вторник 9.00-17.00 

Среда 9.00-17.00 

Четверг 9.00-17.00 
Пятница 9.00-16.00 

Перерыв 13.00-14.00 

 

Дополнительная информация приведена на сайтах: 

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru 

- МФЦ: mfc.mosreg.ru  

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

